中國青年創業協會總會南區委員會　函

公司地址：台南市東區東興路38號
傳    真：(06)236-0938
電    話：(06)236-3300 楊雅慧
 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 中國青年創業協會南區各分會

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件
 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國九十五年三月八日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 南(九十五)創智字第九五００二號

附件：(1)企業觀摩活動行程表。

主旨：惠請  各分會參與95年度第一季職業參觀活動。
說明：一、本次活動謹訂於民國94年4月7日舉行，行程表如附件。

本次高雄市分會安排2家上櫃公司企業觀摩，希望藉由本次活動

會員能達到跨界跨業的資訊交流與學習，在此誠心的邀請各分會

會員，撥冗參加。

二、聯絡人：高雄市分會  理事長洪仙姬小姐  電話：0932-731-030

                        召集人董明漢先生  電話：0933-143-569

                                          傳真 : (07)776-7161

 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 中國青年創業協會南區各分會
副本： 中國青年創業協會總會

                            主任委員      鄭明智
中華民國    九十五     年   三   月    八  日

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]aREEEe

@D%H?%Ew

e
> F e
C

F’ o |k

  觀摩參訪工廠-活動通知

主辦單位：中國青年創業協會總會南區委員會

承辦單位：中國青年創業協會高雄市分會

參觀時間：九十五年四月七日（星期五）上午10：00~16：00

報名處: 各縣市秘書處統一報名再交總幹事統計
報名截止日: 95年3月20日
行程安排

10:00~11:00  台虹科技公司 工廠參觀 高雄市前鎮區加工出口區環區三路 1號

11:00~12:00  Q&A  孫達汶董事長專題演講  題目:關鍵時刻
     孫董事長民國54年生輔仁大學企業管理系畢業，於1997年創立台虹科技公司，歷經8.9年的奮鬥獲獎無數，近年來更獲得國家磐石獎、傑出青年企業家獎、加工出口區成長獎第一名等等…如此傑出的表現更外界各大商業週刊及國外雜誌評定為台灣最佳中小型企業。  孫董事長如何帶領經營團隊及面臨科技產業日新月異、求新求變的，在關鍵時刻做出關鍵性決策，這些創業過程都值得我門來分享與學習。

12:00~14:30
餐敘   鳳姐餐廳  高雄市前鎮區新生路104號
14:30~15:30 雷科科技公司   工廠參觀     高雄市前鎮區新生路248之39號

15:30~16:30  Q&A   鄭再興董事長專題演講  題目:創造自己的機運

      鄭董事長，於1988年創立雷科股份有限公司，創業十餘年來步步為營、一步一腳印的耕耘，事業版圖更是從台灣延伸到大陸、新加玻甚至到美國等地，2000年後更極速擴張並在2000年正式掛牌上櫃，亮麗的績效屢次榮獲經濟部小巨人獎、企業經理人金峰獎、磐石獎、傑出企業經理人獎及2004年青年創業楷模等殊榮，近年來更不段的回饋社會，2005年榮頒提供身心障礙學生校外學習及就業愛心模範等義舉。
鄭董事長從早期踏實紮根拙壯到近年來營運亮麗的成績，其如何規劃策略及蘊釀能量的，我們特請鄭董事長與我們分享成功經驗及相授如何創造自己的機運。
              青年創業協會

報  名  表

請務必詳細填寫

	 姓 名
	公司名稱
	職 稱
	  電  話
	    地        址
	備 註

請將報名表傳回高雄市分會(07)776-7161~董明漢召集人
交通安排

南下遊覽車   07:30準時發車

	縣   市
	嘉義市
	嘉義縣
	台南縣
	台南縣市
	台南市

	集合地點

	體育場

(YMCA

前廣場)
	水上南下交

流道

	新營南下交道(7-11前面)

	永康南下交流道(億峰傢俱)
	仁德南下交流道(大魯閣棒球場)

	發車時間
	07:30
	07:40
	08:00
	08:20
	08:40

北上遊覽車  08:30 準時發車

	縣   市
	屏東縣
	高雄市

	集合地點
	文化中心

自由路與大連路路口
	中正高中大門口

802醫院旁中正高中

	發車時間
	08:30
	09:00

台東縣青年創業協會  交通另行安排

集合時間 :  09 : 30

到達地點 : 加油站 (新生路與新展路交叉路口)

路線圖